Приложение3

к приказу Центра внешкольной работы

№59-01-13/____ от 09.06.2020 г.

Директору
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы» города Сарова
Юртайкиной Ю.В.
от________________________________________
    (Ф.И.О. родителя, законного представителя)             проживающего по адресу: ________________                                                         ____________________________________
____________________________________

конт. тел ____________________________
                    (номер мобильного телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) в онлайн-лагерь на ___ смену с ______________ по ______________ 2020 года.
Фамилия (ребенка)_____________________________________________________________
Имя, отчество (ребенка) ________________________________________________________
Дата рождения «____»________________ _______ г.
Даю согласие Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр внешкольной работы» города Сарова на обработку собственных персональных данных и персональных данных моего ребёнка___________________________________________________, в объеме, указанном в заявлении.
Учреждение вправе включать обрабатываемые персональные данные ребёнка в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные нормативными документами государственных (федеральных, областных) и муниципальных органов управления образованием, регламентирующих предоставление отчетных данных, а также размещать фото и видеоматериалы ребёнка в сети интернет в рамках онлайн-лагеря _______смены.

Перечень персональных данных, на обработку которых я даю согласие (в соответствии с ФЗ-152 от 27.07.2006 с изменениями от 29.07.2017), включает:

1. Личные сведения о ребёнке:

· фамилия, имя, отчество;
· дата рождения;
· пол;
· домашний адрес;
· фамилии, имена, отчества родителей (законных представителей), контактные телефоны.
 2. Фото- и видеоматериалы ребёнка.

Я подтверждаю, что, давая настоящее согласие, я действую по своей воле и в интересах ребёнка, законным представителем которого являюсь.

Настоящее согласие дано мной __________________ и действует бессрочно.

                                                                     (дата)
Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Учреждения по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку директору Учреждения.

Подпись____________
PAGE
2